- RR. de fer., ii et ii pr. loco cum RR. de Comm. Ad Ld. hymn. et reliq. pr. Com. oct. Vis. — Ms. *Cognovi, Alb.*
- 9 A F. 3 Octava Visitationis, dxm. off. ordin. Gl. Cr. Prf. B. LL. 2 et 3 N. ex Oct. Rom. alias Fest. In vesp. com. SS. VII Fratrum Mm. et S. Rufinae et SS. Mm.
- 10 Sabb. *Rub.* Ss Septem Fratrum ac Rufinae et Secundae Vv. Mm. *semid.* Off. ordin. viii R. *Haec est.* Ad Ld. suffr. et ad Pm. praec. ■ — Ms. pr., ii ad libit. — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. praec. S. Pii I P. M. et suffr. ad Compl. prec. *Virid.*
- + 11 Dom VII post Pent. *Virid. De ea, semid.* Omnia ut in Psalt. et pr. loco, ad Ld. com. S. Pii et suffr. Ad Pm. *Quicumque*, et prec. **P** — In Ms. pr. ii or. S. Pii, iii A *cunctis*, Cr. Prf. Trin. In Vs. com. seq. et Ss. Naboris et Felicis Mm. *Virid.*
- 12 Fer. II. *Alb.* S. Ioannis Gualberti Abb., *dupl.* Off. ordin. com. Ss. Mm. in Ld. et Ms. pr. — In Vs. com. seq. *Alb.*
- 13 Fer. III. *Rub.* S. Anacleti P. M. *semid.* Off. ordin. in Ld. suffr. et ad Pm. rec. — In Ms. *Sacerdotes Dei*, ii or. A *cunctis*, iii ad libit. Ev. *Si quis venit.* — Vs. seq. com. praec. *Alb.*
- 14 Fer. IV. *Alb.* S. Bonaventurae E. C. D. *dupl.* Off. ordin. viii R. *In medio.* — In Ms. pr. loco, Cr. — In Vs. com. seq. *Alb.*
- 15 Fer. V. *Alb.* S. Henrici Imper. C. *semid.* Off. ordin. (m. t. v.) Ad Ld. suffr. et ad Pm. ■ prec. — In Ms. *Os iusti*, ii or. A *cunctis*, iii

- ad libit. — Vs. seq. pr. loco com. praec. Compl. Dom. Doxol. B. M. V. per crastin. *Alb.*
- 16 Fer. VI. *Alb.* **Commem B. Mariae V. de Monte Carmelo**, *dupl. maj.* Off. festiv. de Comm. et pr. loc. ad Pm. 7. pr. — In Ms. pr. Cr., Prf. *Et te in Commeratione.* — In Vs. pr. loc. com. seq. Compl. Dom. *Alb.*
- 17 Sabb. *Alb.* **S. Alexii C.**, *semid.* Off. ordin. ad Ld. suffr. et ad Pm. prec. — In Ms. pr. loc. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. seq. de
- Sabb. et pr. com. praec. B. Simoins, S. Camilli de Lellis C. ac. Ss. Symphorosae et Filiorum Mm. *Virid.*
- + 18 **Dom Vill post Pent.** *Virid. De ea, semid.* Omnia ut in Psalt. et pr. loco, com. B. Simonis C. S. Camilli et Ss. Mm. in Ld. et Ms. pr. Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. seq. B. Sim. et S. Camilli. *Virid.*
- 19 Fer. II *Alb.* **S. Vincentii a Paulo C.** *dupl.* Off. ordin. (m. t. v.) — Ms. *Iustus*, Ev. *Designavit.* — Vs. a cap. seq. com. praec. S. Hieron. et S. Margaritae V. M. *Alb.*
- 20 Fer. III. *Alb.* **Beati Ceslai** *dupl.* Off. ordin. com. S. et C. S. Margaritae in Ld. et Ms. pr. — In Vs. com. seq. *Alb.*
- 21 Fer. IV. *Alb.* **S. Praxedis V.** *simpl.* Unic. noct., II. i et ii cum *RY* de fer., iii pr. Ad Ld. et Hor. off. ordin., et ad Ld. suffr., ad Pm. prec. — In Ms. pr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. seq. hymn. etc. pr. *Alb.*
- 22 Fer. V. *Alb.* **S. Mariae Magdalenae Poenit.** *dupl.* Off. ordin. Invit. hymn. II omn. et

- ant. ad *Bened.* prr. In Ms. pr. Cr. — Vs. a cap. seq. com. praec. pr. loco, et S. Liborii E. C. *Rub.*
- 23 Fer. VI. *Rub.* **S. Apollinaris E. M.**, *dupl.* Off. ordin. com. S. Liborii in Ld. et Ms. pr. — In Vs. com. S. Christinae V. M. *Rub.*
- 24 A. Sab. (Vigil. sin. iei.). S. Cunegundis V., dxm. of. ordin. 9 I. et com. Vigiliae ac S. VM. In Ms. GL. UE. Vig. Vesp. de seq. com. praec. et. Dom. Compl. Dom. *Rub.*
- + 25 Dom. IX. post Pent *Rub.* **S. JACOBI * AP.**, *dupl. II cl.* Off. festiv. de com., II. i noct. *Sic nos existimet*, rel. prr. ix I. hom. et com. Dom. ac S. Christophori M. in Ld. — In Ms. P pr., ii or. Dom. iii (un priv. tant.) S. Christophori. sine coll., Cr. Prf. App. Ev. Dom. in f. — In Vs. com. seq. et Dom. *Rub.*
- + 26 Fer. II. *Alb.* **S. ANNAE matris B. M. V.** *dupl. II cl.* Off. festiv. de Com. II. i noct. *Mulierum.* rehq. prr. — Ms. pr. sine coll. — In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Alb.*
- 27 Fer. III. *Rub.* **S. Pantaleonis M.** *simpl.* Unic. noct., II. i et ii ac RR. *Incip. lib. iv Reg.* Dom. praec. cum suis RR. iii pr. ad Ld. et Horas off. ord., et ad Ld. suffr., ad Pm. prec. — In Ms. ■ *Laetabitur*, ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. seq. suffr. ad Compl. prec. *Rub.*
- 28 Fer. IV. *Rub.* **Ss. Nazarii et Celsi Mm., Victoris I. P. M. ac Innocentii I. P. C.**, *semid.* Off. ordin. ad Ld. suffr. et ad Pm. prec. — ■ In Ms. pr. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs.

- a cap. seq. com. praec. Ss. Felicis II P. et Soc. Mm. suffr. Ad Compl. prec. *Alb.*
- 29 Fer. V. *Alb. S. Marthae V., semid.* Off. ordin. com. Ss. Mm. et suffr. in Ld. ad Pm. prec. — In Ms. pr. loco. ii or. Ss. Mm., iii *A cunctis*. — In Vs. com. seq. et suffr. Ad. Compl. prec. *Alb.*
- 30 Fer. VI. *Rub. Ss. Abdon et Sennen Mm., simpl.* Unic. noct., II. i et ii et RR. de fer. iii pr. Ad Ld. et Hor. off. ordin. et ad Ld. suffr. ■ ad Pm. prec. — In Ms. pr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. seq. tantum. *Alb.*
- 31 Sabb. *Alb. S. Ignatii C., dupl.* Off. ordin. — Ms. pr. — Vs. seq. de Sabb. et pr. loco, com. praec. S. Petri ad Vincula, S. Pauli Ap. ac Ss. Machabaeorum Mm. *Virid.*

AUGUSTUS

- + 1 Dom. X. post Pent. et I. Aug. *Virid. De ea, semid.* Omn. ut in Psalt. et pr. loco, com. S. Petri, S. Pauli ac Ss. Mm. in Ld. et Ms. P pr. sine coll. Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. seq. S. Petri, S. Pauli, et S. Stephani I P. M. *Virid.*
- 2 Fer. II. *Alb. S. Alfonsi Mariae de Ligurio E. C. D., dupl.* Off. ordin., viii R. *In medio*. ix I. et com. S. Stephani in Ld. et Ms. pr., Cr. — In Vs. com. seq. *Alb.*
- 3 Fer. III. *Rub. Inventio S. Stephani Proto-mart. semid.* Ad Matut. Off. Ordin. II. et RR.

- omn. prr. ad Ld. pss. de Dom. reliq. prr. suffr. ■ Ad. Hor. pss. de fes. reliq. prr. et ad Pm. prec. — In Ms. pr. ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. seq. (m. t. v.) com. praec. *Alb.*
- 4 Fer. IV. *Alb. S. Dominici C. dupl. maj.* Off. ordin. — Ms. pr. — Vs. seq. com. praec. Compl. Dom. Doxolog. B. M. V. pr. usque ad Noni. crastin. *Alb.*
- 5 Fer. V. *Alb. Dedicatio S. Mariae ad Nives, dupl. maj.* Off. festiv. de Comm. ad Pm. V pr. — In Ms. *Salve*, Cr. Prf. B. V. *Et te in Festivitate*. — Vs. seq. prr. com. praec. tant. Compl. Dom. Doxol. pr. per. crastin. *Alb.*
- 6 Fer. VI. *Alb. TRANSFIGURATIO D. N. J. C. dupl. II cl.* Off. festiv. prr., ix I. et com. P Ss. Xysti * II P. et Soc. Mm. in Ld. ad Pm. V pr. — In Ms. pr., ii or. (in priv. tant.) Ss. Mm., sine coll., Cr., Prf. Nat. — In Vs. com. seq. prr. Compl. Dom. *Alb.*
- 7 Sabb. *Alb. S. Cajetani C., dupl.* Off. ordin., ix I. et com. S. Donati E. M. in Ld. (in quibus ant. ad *Bened.* pr.) et Ms. pr. loco. — Vs. seq. de Sabb. et prr. com. praec. et Ss. Cyriaci et Soc. Mm. *Virid.*
- + 8 Dom. XI post Pent. et II Aug. *Virid. De ea, semid.* Omn. ut in Psalt. et pr. loco, ad Ld. com. Ss. Mm. ac suffr. ad Pm. *Quicumque* et P prec. — In Ms. pr. ii or. Ss. Mm. iii *A cunctis*, Cr. Prf. Trin. — In Vs. com. Ss. Mm. S. Romani M. et suffr. ad Compl. prec. *Virid.*

- 9 Fer. II. **Vigilia S. Laurentii** * **M. Viol. De ea, simpl.** Omn. de fer. ut in Psalt., II. prr. cum RR. de fer., sine *Te Deum*. Ld. ii loco, prec. ferial. or. pr., com. S. Romani et suffr. Ad Horas prec. ferial., et ad Pm. ps. *Omnes gentes*. — In Ms. pr. sine Gl., ii or. *Fidelium*, iii S. Romani. — Vs. seq. nulla com. Compl. Dom. *Rub.*
- † 10 Fer. III. *Rub.* **S. LAURENTII*** **M. dupl. II cl. cum Oct. simpl.** Off. festiv. pr.—Ms. pr. sinecoll.—In Vs. nulla com. Compl. Dom. *Rub.*
- 11 Fer. IV. *Rub.* **Ss Tiburtii et Susannae V. Mm., simpl.** Unic. noct., II i et ii ac RR de fer. iii pr. Ad Ld. et Horas off. ordin., et ad Ld. ■ suffr. ad Pm. prec.—In Ms. *Salus*, orr. prr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit.—Vs. seq. nulla com. *Alb.*
- 12 Fer. V *Alb.* **S. Clarae V. dupl.** Off. ordin. — Ms. *Dilexisti*.—In Vs. com. seq. *Alb.*
- 13 Fer. VI. *Rub.* **S. Hippolyti et Cassiani Mm. simpl.** Unic. noct. II i et ii ac RR de fer., iii pr. Ad Ld. et Horas off. ordin., et ad Ld. ■ Ld. suffr., ad Pm. prec.—In Ms. *Salus*, orr. prr., ii or. *A cunctis*, iii ad libit. — Vs. de fer., com. S. Eusebii C. et suffr. Ad Compl. prec. *Viol.*
- 14 Sabb. **Vigilia Assumpt B. M. V.** (*abstinent. et jejun*) *Viol. De ea, simpl.* Omn. de Sabb. ut m. Psalt. II prr. cum. RR de Sabb. sine *Te Deum*. Ld. ii loco, prec. ferial., or. pr. com. S. Eusebii C., et suffr. *Sancti omnes*. Ad Horas prec. ferial. et ad Pm. ps. *Can-*